6banen 1

6b #1 Hoorn 1 - Hoorn 25/10/2025

Daguitslag dames C

pos nr
1 wo?
2 w45
3 w33
4 W10
5 W39
6 W63
7 W76
8 w4
9 We6
10 W79
11 W40
12 W62
751

13 W49
14 Ws2
15 Wa7

naam

Noa Petitjean

Mara Vergeer
Anouk Konst
Shelley Blaauw
Stefanie Koot

Sara de Wolf

Eva van Til

Nerena van Vuuren
Emma Boon

Lieke van Ooij
Merit de Bruin
Nanne Kabel
Maartje Berkhout
Sarah Wijgergangs
Miranda van den Akker
Anouk Rodenburg

26/10/2025 12:35:39

woonplaats

Zwaag
Warmond

Ter Aar
Velserbroek
Sassenheim
Maarssen
Rotterdam
Maasland
's-Gravenhage
Alphen aan De Rijn
Burgerveen
Amersfoort
Hauwert
Amerongen
Nijkerk
Kudelstaart

sponsor

35rnd 14km 00:23:05uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h

rnd grp pnt
35 20.1
35 19
35 18
35 17
35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
35 11
35 10
35 9
35
35 8
35 7
35 6
lvanl



6banen 1

6b #1 Hoorn 1 - Hoorn 25/10/2025

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W33 Anouk Koénst Ter Aar
2 W63 Sara de Wolf Maarssen

26/10/2025 12:35:40 35rnd 14km 00:23:05uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h lvanl



6banen 1

6b #1 Hoorn 1 - Hoorn 25/10/2025

Transponderprint dames C

pos
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nr

Ww9o7
W45
W33
W10
W39
W63
W76
W74
W66
W79
W40
W62

Z51
W49
W52
w37
W69
W64
W93
w88

w3

naam

Noa Petitjean
Mara Vergeer
Anouk Konst
Shelley Blaauw
Stefanie Koot
Sara de Wolf

Eva van Til

Nerena van Vuuren
Emma Boon

Lieke van Ooij
Merit de Bruin
Nanne Kabel
Maartje Berkhout
Sarah Wijgergangs
Miranda van den Akker
Anouk Rodenburg
Britt Post

Pien Verlaan

Emily Zwarthoed
Sari Harder

Ria Schilder

26/10/2025 12:35:42

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
29
27
26
11

35rnd 14km 00:23:05uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h

Tijd
23:05.155
23:05.381
23:05.593
23:05.916
23:05.920
23:06.007
23:06.069
23:06.131
23:06.237
23:06.320
23:06.339
23:06.448
23:06.628
23:10.179
23:13.034
23:22.488
19:46.789
17:46.889
19:47.584

7:49.277
5:45.494

Laatste

31.751
32.069
32.334
32.293
31.914
32.137
32.539
31.834
32.058
31.841
31.821
31.729
33.552
35.079
37.828
48.305
43.593
38.625
43.887
42.607
52.107

Snelste

31.751
32.069
32.334
32.293
31.914
32.137
32.539
31.834
32.058
31.841
31.821
31.729
32.692
33.986
33.121
33.170
32.853
33.635
37.492
33.684
33.269

Groep
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Seizoen: 25-26 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd 1 (25/10/2025)

Tussenklassement

pos
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nr
W95
W45
W33
W10
W39
W63
W76
W74
W66
W79
W40
W62
W49
W50
W37

Nnaam

Noa Petitjean

Mara Vergeer
Anouk Konst
Shelley Blaauw
Stefanie Koot

Sara de Wolf

Eva van Til

Nerena van Vuuren
Emma Boon

Lieke van Ooij
Merit de Bruin
Nanne Kabel
Sarah Wijgergangs
Miranda van den Akker
Anouk Rodenburg

26/10/2025 12:35:43

1
20.1
19
18
17
16
15
14
13

aft pnt
20.1
19
18
17
16
15
14
13

lvanl



6banen 1

6b #1 Hoorn 1 - Hoorn 25/10/2025

Transponders dames C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W3 Ria Schilder Hoogwoud NS-11421
W76 Eva van Til Rotterdam CK-29116

26/10/2025 12:35:44 lvanl



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 25-26 Gewestelijk dames C - 6banen
t/m wedstrijd 1 (25/10/2025)

pos
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nr
W3
W10
W33
W37
W39
W40
W45
W49
W50
W62
W63
w64
W66
W69
W74
W76
W79
w88
W93
W95
W7
W34
W36
w41
W46
W59
W61
w71
W78
Wwo4

Nnaam

Ria Schilder
Shelley Blaauw
Anouk Koénst
Anouk Rodenburg
Stefanie Koot
Merit de Bruin
Mara Vergeer
Sarah Wijgergangs
Miranda van den Akker
Nanne Kabel

Sara de Wolf

Pien Verlaan
Emma Boon

Britt Post

Nerena van Vuuren
Eva van Til

Lieke van Oaij

Sari Harder

Emily Zwarthoed
Noa Petitjean
Fenne Houtenbos
Maud Kempenaar
Yumiko van Diest
Maartje Heine

Bo Hoogvorst

llse Kolmer

Nienke Meesters
Rosan van Koppen
Amber Koetsier
Rosan Kuip

26/10/2025 12:35:44

woonplaats
Hoogwoud
Velserbroek
Ter Aar
Kudelstaart
Sassenheim
Burgerveen
Warmond
Amerongen
Nijkerk
Amersfoort
Maarssen

De Kwakel
's-Gravenhage
Berkel en Rodenrijs
Maasland
Rotterdam
Alphen aan De Rijn
Venhuizen
Volendam
Zwaag
Alkmaar
Papenveer
Amstelveen
Heemskerk
Leiderdorp
Nieuwkoop
Amersfoort
Poeldijk
Moerkapelle
Onderdijk

sponsor

Vereniging Aantal

6669
6818
7623
6812
7496
6484
7496
6386
5002
6379
6374
7485
7110
7103
7803
7304
7480
6675
6802
6802
6818
7623
7482
6350
7480
7485
6379
7112
7495
6802
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